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REPORT ON THE FINANCIAL STATEMENTS

We have audited the accompanying financial statements of EMS GREEN ENERGY PRMTE
LIMITED ("the Company"), which comprise the Balance Sheet as at March 31, 2023, the
Statement of Profit and Loss (including other comprehensive income), Statement of chaoge irl
Equity and the Statement of Cash Flows for the year then ended and notes to financial statements

including a summary ofthe significant accounting policies and other explanatory information.
In our opinion and to the best ofou information and according to the explanations given to us, the
aforesaid financial statements give the information required by the Companies Act, 2013 ('1he

Act") in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the Indian
accounting standards prescribed under section 133 of the act read with companies Qndian
Accou[ting standards) Rules 2015, as amended (lnd AS) and other accounting principles
generally accepted in tndi4 of the state of affairs of the Company as at 3l March 2023, and its
profit and other comprehensive loss /income, changes in equity and its cash flows and the change

in equiry for lhe year ended on that date.

MANAGEMENT'S RESPONSIBILITY FOR THE FINANCIAL STATEMENTS

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with

the provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing and

detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting

and estimates that are reasonable and prudent; design, implementation

and maintenance of adequate intemal flnancial controls, that are op€rating effectively for ensurlng

the accumcy and comPleteness of the accounting records, relevant to the preparation and

presentation of the finalcial statements that give a tue and fair v

The management and Board of Directors of the Company are responsible for the matters stated in
Section 134(5) of the Companies Act 2013 ('the act') with respect to the preparation of these

linancial statements that give a true and fair view of the financial position, financial performance

including other comprehensive incomes and cash flows of the Company in accordance with the

accounting principles generally accepted in India, including the Indian Accounting Standards (tnd

AS) sp€cified under Section 133 ofthe Act.
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AUDITOR'S RESPONSIBILITY

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a
whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's
repon that includes our opinion. Reasonable .ssurance is a high level of assumnce, but is not a
guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material
misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and aie considercd
material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the
economic decisions of users taken on the basis of these financial statements. We conducted our
audit in accordance with the Standards on Auditing specified under Section 143(10) ofthe Act.
Those Standards require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit
to obtain reasonable assurance about whether financial statements are free from material
misstatement.

As pan of an audit in accordance with SAs, we €xercise professional judgment and maintain
prolessional skepticism throughout the audit. We also:

ldentiry and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether
due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and

obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to p.ovide a basis for our opinion.
The risk ofnot detecting a material misstatement resulting lrom fraud is higher than for one

resulting from error, as fiaud may involve collusion, forgery, intentional omissions,
misrepresentations, or the override ofinternal contrcl.

Obtain an understanding of intemal financial control relevant to the audit in order to design

audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the

Act, we are also responsible for expressing our opinion on whether the Company has

adequate internal financial controls system in place and the operating effectiveness ofsuch
controls.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by the management.

Conclude on the appropriateness of management's use of the going concem basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists

related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to

continue as a going concem. If we conclude that a material uncertainty exists, we are

rcquired to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial

statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions

are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However,

future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going

concem.

Evaluate the overall presentation, sfiucture and content of the financial statements,

including the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying
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Materiality is the magnitude of misstatements in the financial statements that, individually or in
aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of
thc financial statements may be influenced. We consider quantitative materiality and qualitative
factors in (i) planning the scope ofour audit work and in evaluating the results ofour work; and (ii)
to evaluate the elIect ofany identified misstatements in the financial statements.

We communicate with those charged with govemance regarding, among other matters, the planned
scope and timing ofthe audit and significant audit findings, including any significant deficiencies
in intemal control that we identify during our audit.

We also provide those charged with govemance with a statement that we have complied with
relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all
relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and
where applicable, related safeguards.

From the matters communicated with those charged with govemance, w€ deternine those matters
that were ofmost significance in the audit ofthe financial statements ofthe current period and are

thcrefore the key audit matters. We describe these matterc in our auditor's report unless law or
regulation precludes public disclosure about the matter or when, in extrcmely mre circumstances,
wc determine that a matter should not be communicated in our report because the adverse

consequences ofdoing so would reasonably be expected to outweigh the public interest benefits of
such communication.

OPINION
In our opinion and to the best ofour information and according to the explanations given to us, the

albresaid financial statements give the information required by the Act in the manner so required
and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in
India including Indian Accounting Standards (lnd AS), the financial position ofthe Company as at

3lst March 2023 and its financial performance and its cash flows for the year ended on that date.

REPORT ON OTHER LEGAL AND REGULATORY REQUIREMENTS

I . As required by section 143(3) ofthe Act, based on our report, we report that

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best ofour
knowledge and beliefwere nec€ssary for the purpose ofour audit;

b) In our opinion proper book of account as requir€d by law have b€en kept by the Company

so far as appears from our examination ofthos€ books;

c) The Balance Sheet, Statement of Profit and

Statement of Change in Equity, Statement
agreement with books ofaccounts.

Loss (including other comprehensive income),

of Cash Flows dealt this
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d) In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Ind AS specified under
Section 133 ofthe Act

e) On the basis of written .epresentations received from the directors as on March 31,2023
taken on record by the Board of Directors, none ofthe directors is disqualified as on March
31, 2023 ftom being appointed as a director in terms of Section 164(2) ofthe Actl

f) ln our opinion, the internal financial controls over financial reporting ofthe Company and
the operating effectiveness ofsuch controls are adequate in commensurate to the size ofthe
business.

g) With respect to the other mafters to be included in the Auditor's Report in accordance with
requirements of section 197(16) of the Act, as amended, in our opinion and to the best of
our information and according to the explanation given to us, the remuneration paid by the
Company to its directors during the year is in accordance with the provisions ofsection 197

ofthe Act.

h) With respect to the othe. matters to be included in the Auditor's Repon in accordance with
Rule ll ofthe Companies (Audit and Audilors) Rules,2014, as amended in our opinion
and to the best ofour information and according to the explanations given to us:

The Company does not have any pending litigations which would impact its
financial position.

The Company did not have any long-term contracts including derivative contacts;
as such the question ofcommenting on any material foreseeable losses thereon does

not arise.

lll There has been no delay in transferring amounts, required to be transferred, to the

lnvestor Education and Protection Fund by the company.

(a) The Management has represented that, to the best of its knowledge and belief,

no funds have been advanced or loaned or invested except joint ventures (either

from borrowed funds or share premium or any other sources or kind of Funds) by

the company to or to any other persons or entities including foreign entities with the

understanding whether recorded in writing or otherwise, that the intermediary shall,

directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any

manner whatsoeve. by or on behalf of the company or provide any guamntee,

security or the like on behalfofthe ultimate Beneficiaries.

(b) The Management has represented, that, to the best of its knowledge and belief,

that no funds have been received by the company from any persons or entity

including foreigr entities with the understanding, whether recorded in writing or

otherwise, that the company shall directly or indirectly, lend or invest in other

persons or entities identified in any manner on behalf of the
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ADnexure A lo the lndependent Auditors' Report
(Referred to in paragraph 2 under'Report on Other Legrl and Regulatory Requirements'

section of our report of even dste)

'I he Annexure referred to in Indep€ndent Auditors Report to the Members of the Company
on the Financial Statements for the year ended 3lst March 2023, we report that:

ln terms of the information ahd explanations sought by us and given by the Company and the
books ofaccount and rccords examined by us in the normal course ofaudit and to the best ofour
knowledge and belief, we state that:

According to the information and explanations given to us and on the basis ofour examination
of the records of the Company in respect of its Propeny, Plant & Equipment's and
lntangibles, the company has no Property, Plant And Equipment during the year and hence the
provisions ofclause 3(i) are not applicable to the compaly.

ln our opinion on the basis of information and explamtion given to us in respect of its
inventories.

(a) The company has no inventory during the year and hence the provision of clause 3(ii)(a) are not
applicable to the company and h€nce not commented upon.

(b) According to the information and explanations given to us, the Company has no working
capital limits in excess of Rs. 5 crores, in aggregate, at points of time during the year, from
banks or financial institutions on the basis ofsecurity ofcurrent assets.

The Company has not made investments in, provided guarantee or security as well as granted

loans or advances, secured or unsecured to companies, firms, Limited Liability Partnerships or

any other panies.

As the company has not given any loans, guarantees or security or made any investment during
the year, the compliance within the provisions of section 185 and 186 ofthe companies Act,
2013 does not apply orl the company

According to the information and explanations given to us, the Company has not accepted any

deposit or amounts which are deemed to be deposits during the year. The Company does not

have any unclaimed deposits and accordingly, the provisions of Sections 73 to 76 or any other

relevant provisions ofthe Companies Act, 2013 are not applicable to the Company.

According to the information and explanations given to us, the provisions of cost audit under

sub-section (l) ofSection 148 ofthe Act are not applicable to the company.

r
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(c) Based on the audit procedures performed that have been considered reasonable
and appropriate in the circumstances, nothing has come to our notice that caused us
to believe that the representations under sub-clause (i) and (ii) of Rule I l(e) , as
provided under sub clause (a) and (b) contain any material misstatement.

The Board of Directors of the Company have not declared or paid any dividend
during the year as per section I 23 ofthe Companies Act 2013.

2. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the Ordei') issued by the
Central Govemment in terms of Section 143(l l) of the Act, we give in "Annexure A" a

statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 ofthe Order.

For Rishi Kapoor & Company
Chartered Accountants

15C

Place: Ghaziabad
Drtet 21.07,2023

M.No.075483
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(a) According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the Company, amounts accrued in the books of account in
respect ofundisputed statutory dues including CST, provident fund, ESt, income-t&\, sales tax,
service tax, duty of customs, duty of excise, VAT and any other material statutory dues have

been generally/regularly deposited during the year by the Company with the appropriate
authorities and there are no outstanding statutory dues as on the last day of the financial year

for a period ofmore than six months from the date they become payable.

(b) There are no dues as referred to in sub clause (a) above, which have not been deposited on

account of any disputes.

ln our opinion and according to the information and explanation given to us, there are no

transactions which have not been recorded in the books of account on account of surrender or

undisclosed income during the year in the tax assessments under the Income Tax Act, l96l

(a) tn our opinion and according to the information and explanation given to us, the company

has not defaulted in the repayment of loans or other borrowings or in the payment of interest

thereon to any lender during the year.

(b) In our opinion and according to the information and explanation given to us, the company

is not a declared willful defaulter by any bank or financial institution or other lender.

(c) In our opinion and according to the information and explanation given to us, the

company has duly applied its term loans for the purpose for which the said loans were

obtained.

(d) On an overall examination of the financial statements of the Company, funds raised on

short-term basis have, prima facie, not been used during the year for long-term purposes by the

Company.

(e) On an overall examination of the financial statements of the Company, the Company has

not taken any funds from any entity or person on account of or to meet the obligations of its

subsidiaries.

(f) ln our opinion and according to the information and explanation given to us, the company

has not raised loans during the year on the pledge of securities held in its subsidiaries, joint

ventures or associate companies.

(a) In our opinion and according to the information and explanation given to us, the company

has not raised moneys by way of initial public offer or further public offer (including debt

instruments) and hence reporting under clause 3(x)(a) are not applicable

(b) During th€ year the Company has not made any preferential allotment or private placement

oi rtrr,"rL convertible debintures (fully or partly or optionally) and hence reporting under

oco
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(a) To the best of our knowledge, no fraud by the Company and no material fraud on the
Company has been noticed or reported during the year.

(b) To the best ofour knowledge, no report under sub-section (12) of section 143 of the
Companies Act has been filed in Form ADT-4 as prescribed under rule 13 of Companies
(Audit and Auditors) Rules, 2014 with the Centml Govemment, during the year and upto the
date ofthis report.

(d) As represented to us by the Management, there were no whistle blower complaints received
by the Company during the y€ar.

(a) The Company is not a Nidhi Company , therefore, the provisions of clause 3(xii) of the
Order are not applicable to the Company and hence not commented upon.

ln our opinion and acrording to the information and explanations given to us the Company is
in compliance with Section 177 and 188 ofthe Companies Act, 2013, where applicable, for all
transactions with the related parties and the details of related party transactions have been

disclosed in Nole 15 ofthe financial statemenls etc. as rcquired by the applicable accounting

standards.

(a) In our opinion, prima facie, the company has an adequate intemal audit system which is
commensurate with the size and nature of its business.

(c) In our opinion and according to the information and explanation given to us, the Company

is not a Core lnvestment ComPanY ((llC) as defined in the regulations madc by Reserve Bank

(b) ) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given

b) the management, Provisions for lntemal Audit are not applicable on the Company.

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by the

management, the company has not entered into any non-cash tmnsactions with directors or

persons connected with them. Accordingly, the provisions ofclause 3(xv) ofthe Order are not

applicable to the company and hence not commented upon.

(a) tn our opinion and according to the information and explanation given to us, the company is

not required to be registered under section 45JA ofthe Reserve Bank of India Act, 1934 and

accordingly, the provisions ofclause 3(xvi) ofthe Oder are not applicable to the Company and

hence not commented upon.

(b) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by

the management, the Group has not conducted any Non- Banking Financial or Housing

Finance ;ivities. Therefore, the provisions ofclause 3(xvixb) ofthe order are not applicable

to the Company and hence not commented upon.

ol tndia. Therefore, the provisions of clause 3(xvi)(c)
Company and hence not commented upon.

of the Order are not
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(d) In our opinion and according to the information and explanation given to us, the Group has
no Core lnvestment Company as a part of the Group. Therefore, the provisions of clause
3(xvixd) ofthe Order are not applicable to the Company and hence not commented upon.

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by the
management, the company has not incuned cash losses in the financial year and in the
immediately preceding financial year.

lhai during the year, there has been no resignation of the statutory auditors. Therefore, the
provisions of clause 3(xviii) of the Order are not applicable to the Company and hence not
commented upon.

On the basis ofthe financial ratios, ageing and expected dates ofrealization offinancial assets

and payment of financial liabilities, other information accompanying the financial statements
and our knowledge of the Board of Directors and Management plans and based on our
examination of the evidence supporting the assumptions, nothing has come to our attention,
which causes us to believe that any material uncertainty exists as on the date ofthe audit report

indicating that Company is not capable ofmeeting its liabilities existing at the date of balance

sheet as and when they fall due within a period of one year from the balance sheet date. we,
however, state that this is not an assurance as to the future viability of the Company. We

further state that our reporting is based on the facts up to the date of the audit report and we

neither give any guarantee nor any assurance that all liabilities falling due within a period of
one year from the balance sheet date, will get discharged by the Company as and when they

falldue.

As set out in the Note no. 13 ofthe financial statements, the the company is not aligned to the

requirements of section l35ofthe Companies Act 2013. Therefore, the provisions ofclause

i(xx)(a) and 3(xxxb) of the Order are not applicable to the Company and hence not

commented upon.
For Rishi Kapoor & ConPanY

Chartered ntants
5C

Place: Ghaziabad
Date t 27.07.2023

)

M.No.075t83



CIN : U40106DI2018I,rC341513
EALANCE SHEET AS AT 31ST MARCH,2023

IMS PRIVATE LIMITED
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EMS GREEN ENERGY PR]VATE LIMITED
CIN I U(}lt6Dt2m8mc341513

PROFIT AND LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH,2023
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EMS GREEN ENEAGY PRIVATE LIMITED
CIN : U{,106DL2018PIC341513

STATEMENT OF CHANGES IN EQUIry
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EMS CREEN ENERGY PIryAI? LIMTIED
CIN : U40l05DL2OBPTC3at5l3
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drr e F.dily lmdibb b bwn aMnE or cd, rd@ ohEr io a itisDitilr Er oa dugB in rd* ro t @rr
AU MMb irlud.d h dl. rr.id,lm 6rsd.l sbalr & npoi.d h 16 o{ I]di.n tuF6 {Rt- in I5) qefl c@ ad F. tt@

oriry& rLrd.D* ro F8rths od, rrE llDh.n pist.d lhnslur .IE do.@n y ior .dd !, PrKi'dy b tu @l
n./ mr pN!f,ly erd rh. ab6oh& riSllg. PEliru yd ltlE hi{. b.6 rymFd/n.I s.4 wh@6 mgsl)'

T1l. d.finld baErrr lrab ny/(eD n dotlit d 6 du P]tmr v.r@ ol d.iin d b..r oblisrrion ld tan v,he oI Phn .a!.lt, 6'rt
Anoni..tion d Ri*nt oI U* Aslr @ PDperry, Pbnr & Equpmmb .! !.r Ind AS llt

.td @ m llmd b.dr ex..prslrl€nob have bco PtPded o a
nqln€d by ELmt I'd

b) udlr trv6 ot 
'nizr3lDr. 

.s.ts

t
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MATERIAL ACCOUNTING POLICY INFORMATION

Acr , whrh n $. llmrlml on.my ot rhe compml

Non-d€nvadv€ f imncirt ifftsurente

otls advanc€r inEEtents i^ .qdIy .nd d.br mnris . .li8ibl. mr d tmomnr .gE, Filuil rsrs
whm suh6tantial risk .nd re*.(ts ol owE6hip ol rh. fiDEd rs6.r h.re b€m Eashred. ln @ wtErc

nd @d.ts ol oMhip ol lhe ,iari.l .ers & Eiltrr tnrEtu mr Et iE4 6EEirl .s.rs .F dGodli.d only
CoFp.ny hr. ot er.iE<l Mird @s tlE fiftiJ setrloral llb rl.a rnth irlud. lo.8 .d elDrr l.m lorE

bark mrdr.fB, tl.dc payabLr le.e lnbiliti€r and eliSiu. offit.nd mlBtMl bbiltis. Th. G@p.r.cif6
lirbilitis 6 suh.q&nll, heasned ,t.morti*d ct €xepl lor fiEMirl liabniti6 al lat value th!@gn pofit or ls.
imlu.ling deriv.tivB th.r are liabiliti6, rh.I rF sutEgrmdy m.6rd .t lat value. A ,iMri.l lirbility b

wncn lnc obligalion und€r the liability ,s dirhar8€d or oNened or .:Pn6. wrEn an eri6ting iimitl liabilily is rcdred by
th€ m. l€nder on suh6t nti.lly difift relm, or rhe ielN oI .n exbdnS hbilily a4 !ub6t nti.ly nodlfied, ru.h m

modifiotion i! hoat d as the d.reognnion ol rhe original liability a.d th€ r(ognition of a n , liability. Th. diff.renc. in
carrying anounts is !@gnird in llr Sr.ten.nr o, Pbfi.nd tc.Nonnerivativ€ ,i@ul l$hments .p

Uy .t lair valu€. FiMmial .sts and liabilftiB aE or6et dd th. n.t .nount reporred ir rh€ b.LM€ shel eho llEr€ E a

nght to 6lG.r th. tmgni*d.mouLs ad therc it an int .tion to *lrl. m. ret hssL to mliF the r5*r and *fire
bir y sinulraNusly. sut64quat to tnitul Eognftio& mnnenv.tive f rd.l itutr@ots m n6uEd * d6:H belwl

.id c h €quiv.l€nb oEitr of o5h on h.nd .nd in br,*r whilr @ iE

thr purpc€ o, the rtiieo.nl of ..sh flowr csh and cdh eqniv.lenb iftlude 6h or hand sd in h.nl6 .re ocid€red Part
e or PeMlly on dP pririP.l.

6 tuf6t asb, exepr lor the mturin3 Lr€r thm 12 ]rsds arttt th. ,.podiry d.h wni.h .r Ptlsted
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EMS GREEN ENERGY PRIVATE LIMITED
CIN : U40106DL2O8PrC3,41513

Notes forming part of standalone financial Statement

Note No r 4 (Rs.in

As at 1stAs at 31st As at 31stCash and cash equivalents
ADril,2021March,2023 March,2022P:rticulars

125D.9
6.47

1?39.9
7.54

7239.v)
8.12

Balanc€s with Banks
Balance with HDFC Banl Ltd.,C/A
Cash on hand

1244.111266.86 1247.33Sub Total



Err{li CREEN EN ErcY PTNATE LIMITID
CIN : Ua0106Dl2u3mgut13

Nd6 Fomjry p.n of s[.d.lo!. tiDMi.r shr.a..r.

(c) R(oi.ili.tionof th. in6b.rorrh:Brnd rnounr ourdrndina

(d) $uErrldeR holdins lDE the s t ol rhe.+ity.hd6 in dE C.mP.ny

- ra;riffi r---------74;iii ffiqitffic.ird
Oubhrnits .r dE b.8imhg o, dE ytr
Adl! Addnin dut C B. yd
La: D.l!'ii6 dunlf,ltE d

;{ 'Yl '-el ,:*

- rdtrnnoT

Equi\ 3haA or par v.l!e x,, rY- e{h

r.!.1.lLalH.!d,! ypridlP
Equir' .h.c oI Ri.lq' .rirr
Ar lh. b.tinnt4 ot rh. F.

EIiaGnh,l

(.) 5h,@ hold br dre p.ooo&B.r rh. dd or lhe year

(ill

8.hE EFltt A@ut
Add:slnplB Bpast hato{Pi.{irild td

Orhd CdpEhani€ lr@qtui o, trr)
AM rvtibr,L tu.rt .ginlin
Brl,fl $.ddollrE@

oo
a

Iu-
\\s3

I

''vl ':1

a dElird lrom lim rd tie.



F,MS GRFFN ENFRGY PRIVATE I,IMITFD
CIN : U40106DL2018PTC341513

Notes Forming pan of Standalone Finan.ial Stat€ments

Not€ No:7
As at 31sl As at 31st As it 16t

March,2023 March,m22 Ar.ril,2021
LONG TERM EORROWTNG

Unse.ured t ang
From R€lated Partie6 (Refer Note No 7.1)

493.48 4n_14 {3_44

Sub l otal 493.48 473.48 473.44

Note No 7.1

Int€r€st Fre€ Uns€cur€d loan from Ramve€r Singh ( Dire.tor of the company ) amounting to 4.43 lacs (31st March 2022:

4.23l.acs) and (lst April 20T1.4.23 L^cs & Ashish Tomar ( Director of the €ompany ) amounting to 0.50l,acs (31st March,
2022 : 0.50) and (1st April 2021: 0.50 Lacs) is repayable in November, 2026.

Note No: 8

As at 31stOIhcr Curcnt Liabilities
!\oril.m21March2023 Mar.h,2022IaraicuLrs

46.00 33.6057.80
drrP:FELB

Audit Fees Payable

33.6057.E0 46.(ruSub l otal

oo

\\:

o



EMS CREEN ENERCY PRIVATE I IMTTED
CIN : U40106DI:018LrC341513

Not€6 Forming part of Standalon€ Financial Stat€m€nt6

Not€ No:9 (Rs.in thou6ands)

D

Other Expenses

As at 316t Marcb 2023 As at 31st Mar.h, 2022

AuditFee
Ceneral Experises

Printing & Stationery
Postage, Telegram & Telephone
Repaus & Maintenance
Fees & Subscription

10.00

0.08

0.13

0.05

0.43

1.80

10.00

0.06

0.11

0.04

0.38

2.40

12.98Sub Total

o

12.471

\



EMS GREEN ENERGY PRIVATE LIMITED
CrN : U4m06DtZI8pTC3{rfl 3

Not6 Foming part of Standalon€ Finrncial Starementg

NOTE 10 E minS PGr Shrre (Eps)

Year Ended
March 31, 2023 March 31, 2022

N€t Profit after tax as p€r Statement of profit and Loss
Shareholders 't2_47 -12.98

W€ighted AveraSe numb€r of equity shares used as
Basic EI'S 1,00,000.00 1,00,000.00

Weight€d Average number of €quity shares used as
Drluted EPS 1,00 000.00 1,00,000.00

Basic

Diluted
Face Value per €quity shar€ 10.00 10.00

NOTE: 1r: Contingent Lia Commitments

NOTE: 12: Setment Reporting
There is no other separate reportable seSment as defined by IND AS 108 "Operatins Segments,

o

NOTE: 13: Corporate Social R$ponsbility
The Company do€s not falls und€r th€ provision of s€ction 135 Of the companies Act, 2013 i.e. CSR is not

Year EndedParticulars

March 31, m23 March 37,2022
A) Disputed claims/ levies in resFct of Sales Tax:

' Reversal of input tax credit
- Regular Assessment Order passed

B) Disputed clairns/levies in resp€ct of Excis€
Duty/Goods and Services Tax:

- Availability of input credit
- Excis€ demand on excess / shortages
- Penalty

C) Disputed claims/levie6 in respect of Income Tax

D) Others- Banl Guarante€ issred by banks

NIL

Ii,tal

aFplicabl€ in this company ,



EMS LIMITED
(formerly Known a3 EMs rnfra.or Private Limit€d)

CIN No. : U45205DL2010PLC211609

Note No: l{ PAYADLE TO MICRO, SMALL AND MEDIUM ENTERPRISES
Details durs to mi.ro d smll enterDrises as d€fined under the Mi.ro, SfiEI and Medium Enterpri* Development Act,

Notes Forming part of St.n.talone Fin.ncial Slatements

Eased on the balance conlirmations Of MSMED.

\, o\

NII.

rcmaining unpaid !o any supplie. d al

dmountof urterest paid b! the buver i.

The anount of inEr€st due and Davable for

The amout of interet accru€d and

The anount of fu.ther interest

lnterBt due on above

rc-@E@



EMS GREEN ENERGY PRIVATE LIMITED
CIN I U40106D12O8r tC341513

Nors tominS pan of Srudrlone tin.n.i.l Stitements

Nore No. 15: Relit.d P.rty Tnns.tion3
A.Lbt of the rel.le.l p.rti6 ad mtum of rchtiotuhiP with whon tale.tion. h.ve i.ten pla.e durlry the rcsPe.llve ye

(a) Key Marassial Pe6onrel(KM4 Mr. Ashish To'M (DiKtur)
Mr. Raf,ver Sin8h (DiEto4

B. Rehted P.rty TnnsdioN ud B.l.n 6

s
-)l \

3r-M..-2231-Mar-23

Transa.tiotu dunng rhe ye.r

Outstandins Payables
Loan frcm Related panies

50.00 50.00

--4X4 123.48

11e

0

Description o( R(lation3hio

S.No.

(D- ---:

--(0



ot fin.ncid a3ds .ari€d .r amoniseJ .osr

lAErlIp oI fitu.i.t lnblllti6 ..rri.d .r .tunL.d €6r

Nor. No. 16: F.n viE. M..!W'.ir'
c.t lory ol liD..i.l tNEtft.t' ad v.lmtio. r(hniq!6

Thc ktim 6pLiB dE judgihn ed 6n B md. in dci.Gining th. f.n vd@ of ih€ 6Erd,l tstll)tME rnat e (a) lwgnad.d ' 
6Ed

& Ln vare ed O) MuFd ai .N.ds.d.cr rd td {In.n f.tr valc @ disld.d h tL ffnn*t l rhr.Mtt.lo IMid€ s i.diotiid.tnt th€

tdi.td'ty o{ dr lipub ued ln d.t mlrd.S ,.n value tlE @d}hy hs d.si6€d ib tsftial iBEusEr. into tt .hR lel, FEliH udd th.

Iael 1 lierarciy nElud6 lin@ial iffhmenE h6ued wing guotd prLB IhL ilElud6 n5l€d equity iNhlllrhts dut tave quote<l p,ft.
1te lair varle of all equiiy isdhents which d. hd€d in slrt *harg6 B e.hed BinB tlE clcing Pric€ a .l th" ftPoding Friod.

EMS GRIEN ENERC1 PRIVATE UMITID
CIN I IrO105DI20I3PTC341i3

Nors romil! prd of shd,lo.z Finr.irl st tenz.r3

! oE q tud ot rt* siSniliat hpuE ir nd b.*d o otE.flatne E*.r dai., tlE ir6lrurcnr ,Mlud.d in &v€|3 This 6 dt (& for

ulisGi .qoity sutrlie3, sunty d.pcits iMluded in ls€l 3. oci h\oo

'I1k lat valu€ ol liffiial DlEuMb tlEt e nol Fad€d in a &tiv€ M*€r is d€r.dit .t 6in8 valutifi tEtuiqu6 whkn MimiP tlE
G ol ohetrru. mrkd dab and Ely s lid. s pcibte m €qury spdn 66mr6. all .igritudl inprb requiEd b r'n vd*
itutum.b e ot 6vable, tlE iBkuMl k irlud€d ir twel 2

t217.53(i)

a



EMS CREEN ENERGY PRIVATE LIMITED
CIN : tj,lfi o5DI2OBPTCtalsl3

Not6 Formi.B p.nof Srand.lon. Fimnciel Srarem€nrs

NOi. NO 17 TIRST TIME ADOPTION OF IND AS
The arc the .oopany's IiEt fiMtrirl stalemenis pED.,ed i^ rerdatre wfth hd AS.

Tn A(ount'tr8 poltier set oul h haw be€r appli€d ir prcp.rin8lh€ fiMEi:{ si,leh6E lot dE trc., adcd M.Eh 31,122 lh. @p.rati@
inlo,futim tMr€d in de fiEri.l strr.m€nts 60! the yer €nd.d M,,.h 312@ rd in dE prep.nt on of e oFnhS lnd AS b6Lre rlEer.l
Apd r,2tr21 (dE cmp.ny r rLt oI trNftion) .ln ppp.,ing itt oFning lnd AS b.r.G 6her, th. Cohpany h.5.dicLd the anonis Epord
ppiously in lil1ei.l silten€nE pep!.rt itr Go.dare with tn..eNting.r.ftt .d, mrni.d ud.r CmFni6 (AdrnthS Si.ndad) Rul€rzn6
(a3 !n.!ded) ud odq relwrnl provisioN o, tlE Acr (prcvioG GAAP or Indim GAAF} An dphMtion olhN th. tt cition,Dm PEioE GAAP
ro lnd AS has alrde.t U€ greup's fltuti.l pGition ,fiMmial pertomtue md olh fl68 ii *t out ir the lolowing t bl€6 lnd 1016.

lrd AS 101.IoBGnl f4.dopb6 erlrin aiepli@ lr@ dE GFdiw.pplizrin o,ert in tqli!!,Mrs ldd Inrt 45. th. Drdniory
dept oN iftlude rlE loliowinr:

l. D.le<ogitio.of f'@ftul..at .nd ai':ki.lli.lilidd
Ind A5 101 rdjui6 a ltrr 6m. .dopter to apply ln€ de@anidon P@i.ic of Ind AS r09 P$P€dively lor lratedoG cMin8 m d atur rlE
d.te ot tta$itiotr !o hd As,How{erlnd aS 101 .Iows 6 6Et tihe.dopter to apply llE deregnition requitmE in lnd AS 109 r.hcp<tiwly
f,om I dare ot rhc mrity! ch6ii& p6vid.d th.t the inlom.rion @ded to apply Ind AS 109 ro liEmi.l asts d fiMMirl lilbilitiG d€r{ognircd
as a,6dror p6I trffi.tioN ws obt ined al the lme o, initi.lly a@untinS lor thG kaB.lioG.

ll. Cle&lfk lion .nd c cEnt of Fln eLl 8lt.
IND A9 101 rcquiE an mrity to ..6s .Lsifkdrion .nd tt@ue,6t ol 6mi.1 .!6ers d th4 b..i, of tP 6.ls dd .intut {6 th:t enr .r lh€

d.!. ol t citim to Ind AS.

ErriMt6 tud. in r(ui{E wfth P6loB GAAP d the d.r. oI E 6itin to lnd A5 6lsld b. oatl.td ur6 in@ it oti66a eid.@ nIr
the Btimres w@ in €tui
Ind AS 6rimr6 s !r April01,2021 !B (rEisienr wirh dE 6rituter s.i rlE ere.Lt od€ in oniomity with fftvioud CAAP. The @P.ny
mdc 6rimt6 for lny6rmmr in cquity isbMdra c.ri€d .r FVOCI in cordrc with I AS!.r th..Lr€ oI tlmitrDn ! the rerc mr Equi4rr

Cotu qratly,fi€ conpany ha3 .ppli.d the nbore r€quimdt pGpcrivelv

a) Th. Cmpitry [:! :ppli.d lh. folldirS oPdo.r .:dpd..i

IndA5rulEmittafislti@.doPEtoete.t!o@rimewithll.Eotryingv.lueror.llittPbFnv,Planr,nd.qtiPmlaatgni*dintlE
tuuriu stridmnts d the drr. ol rrsfiim b lnd As,m.suEd s Pei the t"RiM GAIP.nd E rn:r s itt de'Ed Gt a al ltE dtE ot

tr.Giiotr llr€r making ll.<Bqry .djut Ent' 60r d<omirioning llabniri6.This €xenpaM c.n .lso be ued tor inr.ngiu. .sts .orercd by lnd As

3s lntrnSiblc Aets md hEtrr.nt PrcFrly @eEd by lnd AS40'lnv6tnenrProFrti6'.
 (ordlnsly,theconpanyha3elsiedton€surearl6rftsProFrty,Planvand€quiPne.trhetP@ntGGAAParvhgvtlue'

q R(ondrhioB fsn pEIo!. GAAP
rie lonowhg Eot ia;'c previde , qmftifi.atiotr ol th. .ffd ol dittel46 dsing non rhe rrarcitbn 

'@ 
Pm'o6 CAAP ro Ind AS in

.@d.{e *th Ind AS l0l whe@ tlE mt6 dphin ttE si[nifr.nl dilteElE ihereto.

(i) B.lrfte she.r Eorilutioc n ol ADril 1 ,2021
(i a.Ltr€ sheet Nrni.6o6 6 o, Marn 3!2@
{iii) R(N ntim ol rotal cquity r.t MaEh 3'1,2022 and April l, zl21
(iv) R(oEili.tios oI statenenr of Prcfit and lN lor the vear end.d Math 31,2022

(v) R@milialiG or bral @hpr€h.sive imom€ fo! lhe ve.r m'jed lvlnr.h 31, 2022

(v, ExplaMlidnolmte at ldjuttments lo statem.nt ol.dsh tlow3

o
co Drr

!



i) Aabne .h..t frn.ilhiton a or April 1?O:1

INDAS

12.13.11

12,la.11

)2,t311

i2.$.11

ASSETS

PDperty,llant and Equipm€nt
CaDii.l Wor* in Porc

Delened rax Aet' ( ret)
OtlENo drent&ts

{8h .nd Crrh Equivrr.nE
BartBrlarcodErlbn C,!n ed C8h Equiv.lents

10@.m
-253.96

5

3

10m.00
-254.95

747.M

D€r€red I t Li,bilitie (N€0

Other no {ulmt liabililiF
Tor.l non-.uft nt lirbtllite

Li.bitti{5 rm Clllml t \ lMo

r2la.11Tot,l equily and li,biliri.s

r=l



EMS CREEN ENERGY PRIVATE I-IMITED

(ill B:h@ 3[(t le(llt ti d or M.rh :nr22

t2r7 53't247.53

12rr7.t3

ASSETS

Prcperty,E nr .nd Equiphmt
Crp .l Wo inProl6

Dderen rd Asrs ( m0

<a3h.nd clrh Equiv.Lnb
6arlDali@o6.rtlur c:rrl .rd Cah Eqrivalht!

1247,53

.:*

a7ttB

:

l
271.9{

no..*

.

!l&0l|

-2n.94
5

Dehrftd II Lubilirio {Na)
alhr nmfl rcnr lirbilitie
T*I turdn. hbr .t

Laabil6 for Curdt Tar (Nel)

1247.r31241.53

Y

4

I



-254.

Totrl.qllt, (3hrEt ld.?. F!.d) nnd6 tt?Io6 GA P

tan Vahrtion o, lnvBthmt

roral .quiry I p€r lnd as

EMS CREEN ENERCY PRIV TE LIMITED
,s .t M.Eh 3r, 2022 and

R(on(iliarioN o, st*€m.nt of

]futd *.re no malerirl .tifLt€m6 b€twM lhe sraten46 oI osh nowt pMd undet Ind AS and the

Pbr .tEr lax $ Fr PaiN GAAP

Frir v.lution ol InvBEEnb

-r2.98 ,1413

-1294

Th€rc wee !o Mlerirl dilleErc b.twm DaLre Sheel and al.r.mhl of Pro8l & lo6s u plE96 urder hd
d

e

9

INDAS

129312t A

,1298

-1294

-1293

i^ inv€niori6 o, Finishal Coods, Work in

(Lc) bclorc llr .nd dc.ptioMl it€h

MiV06s) tor rhc period
other Comprchesive Imm.(Ocl)(n€l oI t4\)

r--------- ------"1



Nor6 Foming prn of St n.t lod FlDnd.t Sr.r.enE

 ) FINANCI L RIg( MANAGEMENT
The Cdrpar/s FtriFl liffii.l liat'ilidls mpai* lonr boftrrBr dd hd. .nd ortEr p.r.ble. Th. nin pup@ of the
6mial Lrbiliti6 k io fEtu. fi. cohp.n/3 opsatic. Th. Cmpan/s p!t!dp.l tDrrLl eB nElude ld6, Ead.6d oths
reiv.Lk , and 6h.rd 6rl equivalmE rhar ddive diredy noh iB ope6nN. TIECmp.ny.lso hold! irEr,mb.
'Ih. Conpany G €xpG.d to nwk€r ri.t, cErtil rBt and liquirliy d.k TIE C6p.nt/s snd nsa8eMt om rhe
cEgelmt ot the rirb. Tn€ CdlPdnl& *nio( ,DEgMt tula dEt dE C.mp.n /s Claid rlrt rnvit'E e 8or@d
by aP?ropriaE polaiE ard Fq.duE ud rnat thftial rirts id€.ti6.d, ':wEd .ftt ,lleged i. Mdre wilt dE
Compan),/rr{td6dnd 't'r obi-dva. AI d€nvative *tivld6Ior rls* ,unag€MlpuF66eod.ddb, spat li!'ti.ffi

MarLt .irl B tIE ri.r dul dE ,.n vdw of tutuF c6h i@ of a ,ioi.id nlrrtuMt -Ill Aq@b be@ of .b^86
in .ukd pn6. Malrd tur.m!,i6 tne tyF ol rbt: inreBr hie rGl. cur€rEy rk& ard o'tlE Fie rirl. swt I equq
pri! rBL ril@ial iEEu@! .Ifeted ry ruIet rkl( idu.t€ loa ad hotuwln8,. Tn compan, ha m diEt dF.@ k'

tnieGt 6E nsl ir tlP {.1tlDr tE f.n vde or tuM.ah 0m ol a lil8id iB!l:I6t wiu ,\rru.E 0..!q ol.h.na6 in
.Ek.r i.i.r.st rat r, The Codpdny! Bpcw ro tte rirt o, cndgE in Mrler inE€t nt6 FLi6 priruily to th. Cohprrt/r 16g:
tm debr obligatioB Bnt d6drt intedt 6Ei Th. Comp.ny ,le86 itg hEEl F !iJ( b h.ving . b.Ied pdiolio ol &ed
6d vui.bL raE loa$ and borlwhgs nE Cmpan)r/6 porty b to bolfu turd, .t 6,€d .nd A€drg EE of intecr

G€dft rist G rh. dit that MErp.rty will mr met its obn6*i@ und,a . Grldnn iotslJlMt d Gbtrr oE .!
Ladha r. . liEftial ls Ttr cmp. y i. dpo..d ro.Edil ri't 6|n ilt oFltln8 sdvftiB (FiErrtly tr& ialv.Us) ard
ftm ib fitun.dg eriviti6, irEhding invcEsE, deP6ib widr banlc a l fiMri.l l,Bduric md o.lE 6wd iElrtllhb.

C6!o!M aedi 4k ie mMged by the Cohr.n/s elaHbn€d Polki6, pta€dlE &d Mtrob Elating lo catora 'tsdtr 
rist

Irl@gMr. Cr€dit qual[y .d . Groffi is t!65ed b6.n m individud 4dit liniit ed e de6,Ed ln ffi.!'rn with

Mag€mnr! assn;t oI th€ NtdM. OuBtudhB rutoFE @ihu6 e r€glbnv mi!)@d IlE (r)lqt ri6 oI ci{dir

risk tlniEd de !o tlE f t tlEl tlP stom ba* ir Lrge. An imPanrMi .n lalis is Ft o@d at €*h rPo.ti.g d!b. unnS a

prcvilim mtrn b @s dFled @dit l(!6. Thc cmFny (B .8.n8 h.rer3 .nd pdEim tn( iT* p".po". o{

;puta6on oI qpsld credil ls, Tl'e provrsior Btes @ b.*d on Pd t6d ot Ro@Ulitv' TIE 
'ai'ulatD' 

Ffif,t ttP

pr.t"udity-."ighn;,1 -ti'a dc tift value o, !!!sy d Ea@bL .rxr 3uPPo,r.H. iniolmtid thar it !t'r'bl€ ar dE EPodinB

dats abod past d6ts, omt onditioB ed lomt o, tutut @mic MdrtoN.

(ii) rlurcl.l in{EElrl od D.tl &PoiE
i]Fdit lier ,rom b.Itrc wirn b.nr< h lilmgerl by the mmg€mnl in sord.d $ifi th' Co'Eganyh Polkv' InvdtME ol
$rplu tun& e Md€ o y wftn aPPoad <mE!P6.66 b6€d on ti! i' d.68d b, tIE m8.mr Th' limits n d
r .ini-1" tt'" o.Mtatm ot rii6 d.l thmloe ,ndSrte 6Dti.l 16 thtuug! @ut'+anv'3 Pokntid lan@ io m*€

uo.ia,w *r ;, ,t* *t ttt", ,r* Comp.rv mv €NuEr dIlioltv in,E ting irt Plent md lutuE obllg'riN a!@'bd wfth

fiMjfui li.bl'@ dur * rslunld ; b. *nLd b, &L6ing 6h d etlE tilwitl et rh CohPnl/s obFriw i. t'
*1,"i" 

" 
Ua* *** -i diuit, o, tundhg ;d 0qiblltlhmugfi th. e oI bon] ovddEIE' b'n] Im tnd r'mre l.g.

rhe cmp.ny cl*ly Mito6 ! liquidity F.fti@ .nd deProF . 'oto .*l' "'n"6*t 'v"c:[ h i : q'"Y tt* 
'1"1"

b, r.m;U; .urkimr c8h n@ flm IE ornr opeE!6; whkh m tdditio b d' oEiLH' csh 
'nd 

@h 
'quiv'rmb 'nd

rJr,".-t lii**.r r."a r-:I"a *.x pb'ide l,q-dlry TrE [q,idhv ri* rt @8ed on dE bBit oI aP<l€d dtuitv drt6
oI tlE 6D ial ,ntilifE. Tr* cdryin8 .Mtt e .srEd ro t @Du€.PPsi@iido'fairvtlu'

m. rlble b.lox 3unlmri!6 lh. mr{rily Pofil. or llle ConPrn/! fimn i.l lirbilitia b&d on .ontndul u.diwnt d PrvNnt'

./l\'!t 1a
1t;t)

EMS CREEN ENIRCY PRIVATE LIMIIED
CIN : U{D6DUDI3PIC3,[513

.&lnlillis



B) C.pitrl !!leg66t
For the purpce ol the Compary's capital mEgercnt,.opital idude issued equily c.pit![ ompulsrily convertible prcleffie
shn6, kditi6 penium and all otlEr €quity lI*@6.nnbrhble to the eqliy noHe6. rrE pnmry oli<live of the Companyt
caPital daMgemml G to Mximi* the sharcholds value.The Company @c86 iil opit l sr4.tue .nd mL6 adjGtmmts in
light of .h A5 in (onomt @nditioB and the Equircmdt' of lhe 6@ial @e@t3. the Comp.ny ltmito6 @pital uimS a

Searins ratio, whth i5 net .iebt divided by total opital plus ftt debt. Ite conpary'3 polif i5 to k@p the Searins ratio betrM 0%
and 25%, Ih. Conpany iftludes within n€t debt, intGt bearing IGs and bdl@ingr ls c6h and .tuh equivalents.

Dolt@ing3 (rcie. Note O)]
ta: C.sh .nd c.h quivrlenb (rc&r Note l)

.193.{l
1266.86

473.4
1?47.53

473.48

12.1811

Equity (ruler Note 5 & 6)

crpbr and a.r d.bl (C - A+3)

715 59
715!,9
-57,80

728!S
.16.m

74ttt4
33.6{'

ln od€r r,o hisc thir @dall obF.tive the Conpary'r opital ln2Etmt, amm83t otts rhinS!, .iG to eltr tlEl il trEts
litu(ial @vmntr rtra.hed lo the i €€rb€ in8 l@m and borrcwinS! ihar defim capitll structure requilmort. Bre{hd in

rh. filldill @@ntl ,@ld pemil UE b.nr b imdEdi.lely @[ loa$ and bo@*ings. Ir@ hav€ b.en e bteh6
the ,iMnci6l ov@nts of my intererbearinS lGtu dd borowinS in lhe ormt Friod. ooR c)- E

Dire

14

C€nirs rrtto lD= A/C)



EMS GREEN ENERGY PRIVATE LIMITED
CIN : Utm 06DI214PTC341513

Note. Foming pan of Standrlone Fird.i.l Shrenenls

NOIE lq ADDMONAL TUGULATORY INTORMATION

D6oipdonol CB
lG@Of C.-yi"g
ftop.ny v.ln.

wh.rneTid. ded hor&r h.
p6,€r.y'i1i...!or,oRELtlv. PtoFrryg.ld

oaPonoqDir<roroR tiE{nidr&i.
.mploye of pomor.y'dltkror

NIL

(B) WiUi defrultd
Ihe Company ha6 mt bea dElared a *i[ut detuulter by dy batlk q fiIrmial istitutio or cdertim lh€6f in a:udare
with the guidelins o wiltul delault€B i$ued by the RBI

(C) t .il
The Compmy h6 neither adv@ed, l@rEd or inv6ted fmds nor .(eived ay fimd lo/Aom y PeMn or mtitv 60r ldrdinS or

inv6hntor p@iditrg gErete !o/@ behalf of the ulti@te bsPfici.ry duiiS ttu ieporting v@F'

(D) Charye or S.titf..lio! of Lm!
Therc arc rc loaru ln ttre c@pmy during the yed a helt e lh@ is m requit€@nt !o rcgistet or satisfv ll)s with

Registra! of omPanies.

(E) workjnS CaPttal Ltmit
The compdy hd no working oPilal Umit dd th6 is tut reqlned b sublnt sbtem4ts with bank od orher fi@ial

(F) D.t il! of B.ml PrcPert,

No praedinSs have beo initiad q PddinS ataiBt ihe CmPany 6oi holdinS anv Bdldi Prcpertv u"der tte BeMhi

Tm;actotu ( Prohihtim) Acl, 1988 d the rules mde thereunder'

(G) Utrdi..lo..d ln on.
No t sa.tioru have been fomd which wete rct Norded in the boots ol e'omts or that ha bear $mdded d disdoed d
iftone durinS ttE yed in the tar 6ssm6ts.

(H) R.lationthlP wilh .tr{.! oft' ' rr," , -.*, ae rct have dv rclationslup with 
'omPaNet 

sbuc\ 06 (as defimd by Comp 6 A'l' 2OI3) Md did rct 6l{
i.t t., GL" *t -y *.rt cnmPanv fo;th. vd dtded Mtth ll'2023' Marn ll' 2922 ed APril t' 2021

p.. Repon! of ev.. D.te

v

Dire

Din No. 02250129

\o
(Rishi 4 e

No.03170943
IED

?.07.mL1

arc tu imov.br. prop.rry in th€

(0 Dehu. of Ctfto/ Vlttual Cu'cn.y" rrr".o.p"iy L 
".t 

r"a"a or iN6ted in cryPto d@rv d virtual cur€rry duing the 6!utlo'l yed



3Rn
o:x

;E

.!
a N

a
?

qi:

2d

EO

rE

tt
E

o

3
2
.9

E Fn; E5
E< a

z<

E 9OE

o 5i

F [oqn

o< i

i 9 "*I

!g
3E^

l.Hi;l;i
"q1<; F

-Y1

E
F

<6 U<

b

g.E
s=<€

ud
EE

-9

9

E
F

oi

ortr

.9

E

F
E

U

z z

>b

F
i'

F

-c

I
!o

F

F

9

o

I
U

3
+
6

z
o
F

F
lo
oSF!r

(Jii
raG
zls){
z?
taz
0u



EMS GREEN ENERGI PRIV TE IIMIED
CIN : UrU06DL2m3PrC341513

STATEMENT OF CASH FLOWS

(R..ln thoud!)
Y.r.!d.d y.r.nd.d

PARTICULARS 31.t Mr 2,2,
(R!.)

3l.t MarlE2
(R .)

C-AsII fI,,IOW FROM OPEX TING A'TTVTTIFS:
N.t prcfu / (I-fu) .116 inr@.r d D.foE r,
t $: InteEt R@ived
Ad.L Non C.!h lt.n lte@

oFnli.t PDfiV(t4) DdoE wo*int C.pit l .lEry.'
Adi6tmsts for
Lre/ (De.@.e) in Tiade payable
Ir@/ (Deoee) in other .urent li.bilities
0l@as)/ Decrce in short lem l(Ero & advdcB
(lftree)/ rr<ree in Lwotori$
oree)/ Decree in Trade R@ivable

oree)/ D<fe in Other cr€nr Asrs

-72,47 -12.98

-1L47

11,80

,12.98

12.40

,0.58NET CASH IROI\,VruSED INI OPERATING AC'TIVTNES
li$ : Didt Td6 Paid

4.67 -0,58

B CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES:

c

PtrtDe ot Fired aets
Purchae / (Sde) of tw6Ests

NEr CASH FROiy(USED rr\) TNVESTTNG ACTTVmES

CASH FT-OW FROM NNANCING ACTTVITTES:

Irrc&/ (D@.e) inotE t !g teB liabiutiB
irlne/ (Dde@) in tdg tem bomwinSs
IrEree/ (Dsee) h Equity & Sharc capitat

NET CA$H IRO]!'(USED INI FINANCING ACIIVTN€s

20.m

N.t In.EaCG)€ftae) in c.!h & C.tn Equiv.renB (A+8ic)

NET INCREASMDECREASE) IN CASH & CASHEQUIVALENTS

NET INCtrEASF/(DECRE SEI IN CASH & CASH EOUryALENTS

A5h .id cerh equivalats e at begiming
Crsh d esh eqtrival6t5 6 at end (Refer Note 15)

t247.5X

1266.86

12.l8.11

7247.53

19.33 ,0.58

19.33 4,58

A, p- oE apo.t of d.n .Li. rtL.h.d
lor Rtlhi Krp@r & Coap.ry

Drte:27.072023
UDIN:23O75a83BGEGB95

20,00


